

# FACTURA FISCALA

Formular tipizat  
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului  
Finantelor nr.118 din 28.08.2017

Seria,Nr./Серия,№ **AAQ 7603836**

20-06

22299

7

Data eliberarii /data livrării		30 iunie 2024		Foaie de parcurs		seria		numar		data																																																													
Дата выписки /дата поставки		30 iunie 2024		Путевой лист		серия		номер		дата																																																													
1. Furnizor	Filiala "Floresti-gaz" a SRL Floresti-gaz Moldova, Floresti, str. Stefan cel Mare 75 IBAN MD76ML00000002251941260 MOLDMD2X341							c.f./nr. TVA		1003607001275 / 5900191																																																													
2. Cumparator	Primaria Floresti or. Floresti, str. St. cel Mare, 30a IBAN MD81TRPDBF20000001101000							c.f./nr. TVA		1007601007192 /																																																													
3. Delegatie	data		delegatul		4. Documente anexate																																																																		
Доверенность	дата		делегир.		Прилагаемые документы																																																																		
5. Punct incarcare	Moldova, Floresti, str. Stefan cel Mare 75			6. Punct descarcare	or. Floresti, str. St. cel Mare, 30a		7. Redirijari																																																																
Пункт погрузки				Пункт разгрузки			Переадресовки																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>10.1</th> <th>10.2</th> <th>10.3</th> <th>10.4</th> <th>10.5</th> <th>10.6</th> <th>10.7</th> <th>10.8</th> <th>10.9</th> <th>10.10</th> <th>10.11</th> <th>10.12</th> </tr> <tr> <th>Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfil/activului</th> <th>Unitate de masura</th> <th>Cantitatea marfuri, active, serviciilor</th> <th>Pret unitar fara TVA, lei</th> <th>Valoarea totala fara TVA, lei</th> <th>Cota TVA %</th> <th>Suma totala a TVA, lei</th> <th>Valoarea marfuri, active, serviciilor, lei</th> <th>Alta informatie</th> <th>Tip ambalaj</th> <th>Numar locuri</th> <th>Masa bruta, tone</th> </tr> <tr> <th>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>Единица измерения</th> <th>Количество товаров, активов, услуг</th> <th>Цена единицы без НДС, лев</th> <th>Общая сумма без НДС, лев</th> <th>Ставка НДС %</th> <th>Общая сумма НДС, лев</th> <th>Стоимость товаров, активов, услуг, лев</th> <th>Другая информация</th> <th>Тип упаковки</th> <th>Количество мест</th> <th>Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de</td> <td>servicii</td> <td>1</td> <td>41,85000</td> <td>41,85</td> <td>20%</td> <td>8,37</td> <td>50,22</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de</td> <td>servicii</td> <td>1</td> <td>41,85000</td> <td>41,85</td> <td>20%</td> <td>8,37</td> <td>50,22</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> </tbody> </table>												10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfil/activului	Unitate de masura	Cantitatea marfuri, active, serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfuri, active, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone	Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров, активов, услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн	Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de	servicii	1	41,85000	41,85	20%	8,37	50,22	-	-	-	-	Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de	servicii	1	41,85000	41,85	20%	8,37	50,22	-	-	-	-
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																																																												
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfil/activului	Unitate de masura	Cantitatea marfuri, active, serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfuri, active, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone																																																												
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров, активов, услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн																																																												
Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de	servicii	1	41,85000	41,85	20%	8,37	50,22	-	-	-	-																																																												
Deconectarea instal. la sol. acestuia, cu excep. caz.de	servicii	1	41,85000	41,85	20%	8,37	50,22	-	-	-	-																																																												

2 - 298,57 - 50,22  
TVA - 399,30  
anex - 298,57 - 50,22

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)	2,000	83,70	X	16,74	100,44	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		83,70	X	16,74	100,44	X	X	-	-

13. Permis eliberarea / Отпуск разрешил  
 Director de filiala Zosim Alexei Mihail      Contabil cat. I fil. Odobescu Violeta Petru  
 Functia, numele, pronumele si semnatura      (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги):  
 Functia, numele, pronumele si semnatura      (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): / Принял товары/активы посредник (перевозчик):  
 Functia, numele, pronumele si semnatura      (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик):  
 Functia, numele, pronumele si semnatura      (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: / Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:  
 Functia, numele, pronumele si semnatura      (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.  
M.P.

